



IF Frem Bjæverskov Fodbold

- En del af noget lokalt

GENERALFORSAMLING I FODBOLDAFDELINGEN

SKOVBOHALLEN, ONSDAG D. 17. Juni 2020 kl. 19.00

DAGSORDEN & REFERAT

Punkt nr.	Punkt	Referat
1	Valg af dirigent	Kaj Belling er valgt som dirigent. Annonce vedr. Generalforsamlingen indrykket i Midtsjællands avis d. 3/6 samt i SuperBrugsens skab d. 25/5. De 14 dages varsel er overholdt. Dagsorden overholder minimums krav.
2	Valg af 2 stemmetællere.	Karina Grebak samt Thomas Gundorf blev valgt – Der var 13 personer til stede heraf 12 stemmeberettigede.
3	Formandens beretning v/ formand Jacob Jørgensen	Se bilag A. - Corona - Halv kontingent for foråret – trænergodtgørelse som normalt - 1. holdet rykker op i serie 1 – nye trænere - Indvielse af kunstbanen - Orange tråd – mellem årgangene - Mindre fald i medlemmer - Sommer Kaos + Kaos - Frivilligt arbejde - Bestyrelsen Spørgsmål fra Kaj Belling - Hvor meget bruger vi selv kunstbanen (antal timer) kontra andre klubber? Svar: Vi deler med Gørslev som har 4 timer ugentligt + kampe i weekenden. Ejby deler med Borup. Ejby har deres egen kunstbane klar efter sommerferien. Formandens beretning er enstemmigt vedtaget.
4	Kassereren fremlægger det reviderede driftsregnskab og status for 2019.	Spørgsmål fra Karina Grebak: Drift og andre udgifter – burde der have været en note pga. det store beløb? Svar: Taget til efterretning, grunden er Måltavle til kunstbanen samt indvielsen af denne. Spørgsmål fra Karina Grebak: Tilgodehavende kontingenter – bliver der ikke automatisk trukket penge? Svar: Jo, men hvis man ikke husker at ændre på hjemmesiden ved skift af kreditkort giver det lidt udfordringer. Nogle få medlemmer ønsker stadig at det skal køres manuelt. Spørgsmål fra Carsten Madsen – Der har været en halvering af sponsorindtægter i forhold til 2018 – ved man hvorfor?

		<p>Svar: I 2018 havde vi udlands turen hvor der blev sponsoreret tøj til turen. Der skal kigges ind i arbejdet med sponsorer fremover (også nævnt i formandens beretning).</p> <p>Regnskabet er enstemmigt godkendt.</p>
5	Kassereren fremlægger budget for 2020	<p>Spørgsmål fra Tino: Sportslige materialer – der er lavet en kontrakt med leverandøren, hvor man skal købe for ex. antal kroner. Kan der komme udfordringer her? Svar: Man forventer ingen problemer.</p> <p>Spørgsmål fra Martin Grebak: Hvorfor stemmes der ikke om budgettet? Svar: Det er ikke nogen man skal, men det undersøges hvorfor.</p> <p>Ingen yderligere kommentarer.</p>
6	Behandling af indkomne forslag	Ingen indkomne forslag.
7	Valg til bestyrelsen	<p><u>Valg til bestyrelsen:</u></p> <p>Valg af Formand (2 år) - Jacob Jørgensen (ønsker ikke genvalg) - Bestyrelsen foreslår Jakob Carit Hammerum</p> <p>Jakob Carit Hammerum er enstemmigt valgt som formand.</p> <p>Valg af Næstformand (1 år) - Jens Brøchner Jensen (ønsker ikke genvalg) - Bestyrelsen foreslår Jacob Jørgensen</p> <p>Jacob Jørgensen er enstemmigt valgt som Næstformand.</p> <p>c) Valg af sekretær (2 år) - Kenneth Westerberg-Christensen (ønsker ikke genvalg) - Bestyrelsen foreslår Majbritt Lindberg</p> <p>Majbritt Lindberg er enstemmigt valgt som sekretær.</p> <p>d) Valg af bestyrelsesmedlem (1 år) - Ulrik Enevoldsen (Villig til genvalg)</p> <p>Ulrik Enevoldsen er enstemmigt valgt til bestyrelsen.</p>

		<p>e) Valg af bestyrelsesmedlem (1 år)</p> <p>- Bestyrelsen foreslår Jens Brøchner Jensen</p> <p>Jens Brøchner Jensen er enstemmigt valgt til bestyrelsen.</p>
8	Valg af suppleanter til bestyrelsen (1 år)	<p>- Morten Kristensen(villig til genvalg) Morten Kristensen er enstemmigt valgt</p> <p>- Henrik Krogh (ønsker ikke genvalg) Carsten Hartmann er istedet enstemmigt valgt</p>
9	Valg af revisorer (1 år) samt revisorsuppleant (1 år)	<p>- Svend Erik Bodi (villig til genvalg) Svend Erik Bodi er enstemmigt valgt</p> <p>- Lars Bomholt (villig til genvalg) Lars Bomholt er enstemmigt valgt</p> <p>- Lars Kofoed (suppleant) (villig til genvalg) Lars Kofoed er enstemmig valgt</p>
10	Eventuelt.	<p>Jens Brøchner Jensen – Tak til Jacob Jørgensen for 13 år som formand.</p> <p>Jacob Jørgensen– Tillykke til Jakob Carit Hammerum med valget som Formand.</p>

Referent
Majbritt Lindberg

Formand
Jakob Hammerum

Dirigent
Kaj Belling